АДМИНИСТРАЦИИ
БЕРЕЗОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ОРДЫНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 16 апреля 2018г.                                                                           № 37

О проведении аукциона по продаже муниципального имущества

В соответствии с Положением «О порядке приватизации муниципального имущества Березовского сельсовета  Ордынского района Новосибирской области», утвержденного решением 47 сессии Совета депутатов Березовского сельсовета Ордынского района  Новосибирской области 09 апреля 2015 года № 170

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.  Провести аукцион по продаже муниципального имущества:
          - квартиры, расположенной по адресу: Новосибирская область, Ордынский район, поселок Степной, улица Сазонова, дом 16, квартира 1, общей площадью 87,7 кв.м., этаж: 1;
2.  Комиссии по приватизации муниципального имущества Березовского сельсовета Ордынского района Новосибирской области организовать проведение аукциона по продаже  имущества.
3.  Информационное сообщение о проведении аукциона опубликовать в периодическом печатном издании администрации Березовского сельсовета «Вестник», а также разместить на официальном сайте администрации Березовского сельсовета в сети Интернет.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Березовского сельсовета
Ордынского района
Новосибирской области                                                            Л.А.Шушкова